
Hard etui

CP1561

Een etui om uw multigroomer veilig in te
bewaren.
 
In dit kunststof etui bergt u uw groomingapparaat en accessoires op. Het etui is natuurlijk ook handig als u onderweg bent.

Voordelen

Het gemak van Philips-reserveonderdelen
• Vernieuw je product eenvoudig met originele Philips-onderdelen

 

Kenmerken

Eenvoudig vervangen van onderdelen
Zo nu en dan heeft je product een servicebeurt nodig en met de
vervangingsonderdelen van Philips is het nog nooit zo gemakkelijk geweest om
je product te onderhouden. De Philips-kwaliteit is gegarandeerd.

Pre-salesfolder voor Nederland (2022, februari 27)



Specificaties
Dit is een pre-salesfolder. De inhoud van deze folder geeft de informatie weer voor zover bekend op de datum en voor het land hierboven genoemd. De inhoud van deze folder kan
zonder kennisgeving worden gewijzigd. Philips aanvaardt geen aansprakelijkheid voor de inhoud van deze folder.

Vervangbaar onderdeel
Geschikt voor
trimmer

MG7710
MG7715
MG7720
MG7730

MG7770
MG7785
MG7790

Multigroom 7000
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voorbehouden
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